
                         

 

 

                       

 

 

SALDUS NOVADA KAUSA IZCĪŅA  

UN OSKARA KALPAKA PIEMIŅAS  KAUSA IZCĪŅA KOMANDĀM 

MOTOKROSĀ NOLIKUMS 

26.08.2018, Saldus 
 

1. Saldus novada kausa izcīņa un Oskara Kalpaka piemiņas kausa izcīņa komandām motokrosā: 

1.1. Sacensības notiek atbilstoši LaMSF Sporta kodeksam, Ētikas kodeksam, Motokrosa noteikumiem, 

Tehniskajiem noteikumiem un šā nolikuma prasībām. Šīs ir C kategorijas sacensības atbilstoši LaMSF Sporta 

kodeksam.  

1.2. Sacensības ir atklātās (t.i., citu valstu nacionālo federāciju (FMN) sportisti drīkst piedalīties sacensībās ar 

FIM Eiropa/ UEM vai FIM licencēm un ar savas FMN atļauju, bet sportisti no BMA ar savas FMN motokrosa 

licenci).  

 

2. Sacensību norises datums, vieta un klases: 

2.1. Sacensību norises datums – 2018.gada 26.augusts, Saldus. 

2.2. Sacensību trase un vieta –  Saldus, “Silavotiņu” mototrase, trases licence Nr.26. 

2.3. Sacensību klases: 

2.3.1. Saldus novada kausa izcīņa: MX50, Q50, Q50rūķi, Q70, QOpen pēc LaMSF Motokrosa gada 

nolikumu noteikumiem. QOpen klase sevī ietver atļauju startēt visām Q pieaugušām klasēm pēc 

LaMSF Motokrosa gada nolikumu noteikumiem; 

2.3.2. Oskara Kalpaka piemiņas kausa izcīņa komandām: MX65, MXRetro175, MXRetro250, 

MXRetro500, MX450, MXOpen, MX250, MX2T pēc LaMSF Motokrosa komisijas Open Retro 

gada nolikuma noteikumiem un saskaņā ar šā nolikuma 5, 6., 7.punktiem. 

 

3. Organizators: 

Biedrība “Saldus motoklubs ”, Reg. Nr. 40008134966,  Kalnsētas iela 37, Saldus , LV-3801, Aidis    

Herings: e-pasts: aidish@inbox.lv, telefons: +371 29253550. 

 

Nolikums saskaņots Latvijas Motosporta federācijā (LaMSF) 

Adrese: Dzērbenes 27, Rīga, LV – 1006, tālr./ fakss 6784 58 43, e-pasts: moto@lamsf.lv 

 

4. Oficiālās personas: 

Nr. 

p/k 

Amats Vārds, uzvārds Licence 

1. Sacensību galvenais tiesnesis/ 

atbildīgais sporta darbinieks 

Renārs Gudrais (mob.26411304) LaMSF A 

2. Sacensību direktors/organizators  Aidis Herings - 

3. Motokrosa komisijas pārstāvis  - 

4. Sacensību galvenā sekretāre Egija Skurbe LaMSF A 

5. Sacensību galvenais hronometrists Raivis Ogorodovs FIM 

6. Distances priekšnieks Mārtiņš Lasis LaMSF B 

7. Starta – finiša vecākais tiesnesis Ritvars Gudrais LaMSF A 

8. Tehniskās kontroles priekšnieks Jānis Gudrais LaMSF A 

 

5. Komandu pieteikums:  

5.1. Komandu, kuru piesaka jābūt LaMSF biedram. 

mailto:moto@lamsf.lv


2 

 

5.2. Citu valstu komandas, kuras ir nacionālo federāciju biedri piesaka savu klubu sportistus pēc tādiem 

pašiem principiem, kā LaMSF biedri. 

5.3. Pirms sacensību pirmā brauciena sākumam  līdz plkst. 9.50, komandas pārstāvis iesniedz aizpildītu 

komandas pieteikuma anketu ar to sportistu vārdiem, klasēm, kuri piedalīsies komandas  vērtējumā 

(Pieteikuma anketu varēs saņemt sacensību dienā sekretariātā).  

5.4. Komandas drīkst pieteikt arī nepilnos sastāvos. 

5.5. Visiem sportistiem, kuri tiek pieteikti komandās, ir jābūt LaMSF licencēm. 

5.6. Sportistus ar vienreizējām licencēm, komandā pieteikt nedrīkst. 

 

6. Komandu sastāvi:  

6.1. Komandu vērtējumā piedalās  sportisti  pa vienam no šādām klasēm:  

6.1.1. MX65 klase (obligātā ieskaite); 

6.1.2. viena retro klase pēc izvēles (MXRetro175 vai MXRetro250 vai MXRetro500) (nav obligāta ieskaite); 

6.1.3. viena solo klase pēc izvēles (MX450 vai MXOpen) (nav obligāta ieskaite); 

6.1.4. viena solo klase pēc izvēles (MX250 vai MX2T) (nav obligāta ieskaite). 

6.2. Sportistus ar vienreizējām licencēm, komandā pieteikt nedrīkst. 

 

7. Vērtēšana:  

7.1. OSKARA KALPAKA PIEMIŅAS KAUSS motokrosa komandu vērtējumam sportisti dod punktus pēc 

kopvērtējuma saskaņā ar proporcionālu tabulu startējošo sportistu skaita, tas ir ( ja sacensību dienā ir 

piedalījušies 10 sportisti, tad pēc kopvērtējuma 1. vieta saņem 10 punktus; 2. vieta--9. punktus; 3. -- 8 

punktus u.t.t. )  

7.2. Komandu sacensībās visi sportisti saņem ieskaites punktus, kaut arī nav finišējuši. Tie sportisti kuri nav 

finišējuši ieņem vietu attiecīgi pēc nobraukto apļu skaita.  

7.3. Gadījumā, ja OSKARA KALPAKA PIEMIŅAS KAUSA komandu motokrosā, vērtējumā 2. vai 

vairākām, komandām ir vienāds punktu skaits, tad augstāka vieta pienākas tai komandai, kurai ir augstāka 

vieta kopvērtējumā posmā MX 65 klasē. 

7.4. Par kopvērtējuma uzvarētāju OSKARA KALPAKA PIEMIŅAS KAUSS motokrosā tiek noteikta, tā 

komanda kura iegūst visvairāk punktus. 

 

8. Apbalvošana: 

8.1. Pirmās trīs komandas kopvērtējuma ieskaitē iegūs  OSKARA KALPAKA PIMIŅAS KAUSUS. 

8.2. Pirmās trīs vietas SALDUS NOVADA KAUSA IZCĪŅAS klasēs iegūs kausus. 

 

9. Dalības maksas: 

 

Visām klasēm 30 EUR. 

MX50, Q50, Q50rūķi, Q70 klasēm 15 EUR. 



3 

 

 

 

Nolikums apstiprināts: 2018.gada 10.augusts 

LaMSF biedrs: 

Saldus motoklubs 

 

________________________________ 

/ Aidis Herings / 

 

LaMSF: 

Latvijas Motosporta federācija 

 

___________________________________ 

/ Kaspars Kuļikovs / 


